РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В связи с принятием постановления администрации ЗАТО г.Северо-
морск от 12.02.2021 № 200 «Об утверждении Плана мероприятий по повы-
шению эффективности использования бюджетных средств, увеличению
налоговых и неналоговых доходов бюджета ЗАТО г.Североморск и совер-
шенствованию долговой политики в 2021 - 2025 годах», в целях обеспечения
исполнения бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 28.12.2020 № 2214 «Положение о мерах по обеспечению исполнения
бюджета ЗАТО г.Североморск» следующие изменения:

1.1. Подпункт 8 пункта 1.4 раздела 1 Положения изложить в редакции:
«8) обеспечить в установленные сроки выполнение Плана мероприятий

по повышению эффективности использования бюджетных средств, увели-
чению налоговых и неналоговых доходов бюджета ЗАТО г.Североморск
и совершенствованию долговой политики;».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2021.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

          от 11.05.2021 г.                                                                   № 859

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 28.12.2020 № 2214 «Положение
о мерах по обеспечению исполнения
бюджета ЗАТО г.Североморск»